

Maskinmægler.dk ApS

Søndervold 226, 7200 Grindsted

CVR-nr. 40 81 25 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

Boye Rahbæk Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maskinmægler.dk ApS Søndervold 226 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 40 81 25 98
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Boye Rahbæk Thomsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	ANG & BTH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er salg af maskiner og tilbehør samt service og teknisk support til den Grønne Sektor samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.923.939 kr. mod 3.082.423 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 475.082 kr. mod 874.246 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.923.939	3.082.423
1 Personaleomkostninger	-2.118.025	-1.873.573
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.408	-38.260
Resultat af primær drift	742.506	1.170.590
Andre finansielle indtægter	0	7.086
Øvrige finansielle omkostninger	-128.310	-46.361
Resultat før skat	614.196	1.131.315
Skat af årets resultat	-139.114	-257.069
Årets resultat	475.082	874.246
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	325.082	724.246
Disponeret i alt	475.082	874.246

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	397.345	460.224
Materielle anlægsaktiver i alt	397.345	460.224
Anlægsaktiver i alt	397.345	460.224
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.996.801	1.577.821
Varebeholdninger i alt	2.996.801	1.577.821
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	530.030	745.085
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	187.220	149.947
Andre tilgodehavender	24.000	24.000
Tilgodehavender i alt	741.250	919.032
Likvide beholdninger	0	188.404
Omsætningsaktiver i alt	3.738.051	2.685.257
Aktiver i alt	4.135.396	3.145.481

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.991.783	1.666.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	2.191.783	1.866.701
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.008	9.096
Hensatte forpligtelser i alt	1.008	9.096
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	728.004	812
Leverandører af varer og tjenesteydelser	483.463	178.882
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	147.202	248.842
Anden gæld	583.936	841.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.942.605	1.269.684
Gældsforpligtelser i alt	1.942.605	1.269.684
Passiver i alt	4.135.396	3.145.481

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.666.701	150.000	1.866.701
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>325.082</u>	<u>0</u>	<u>325.082</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.991.783</u>	<u>150.000</u>	<u>2.191.783</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.811.013	1.611.720
Pensioner	279.750	241.231
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.262</u>	<u>20.622</u>
	<u>2.118.025</u>	<u>1.873.573</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		2.996
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		530
Driftsmidler		397
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		57
Huslejeforpligtelse		<u>320</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>377</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ANG & BTH Holding ApS, CVR-nr. 40780645, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
